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Ordförande: Felix Köhler  
Jag vill bli vald till ordförande för att jag är engagerad, har erfarenhet av verksamheten 
och en stark vilja att förbättra studenternas tillvaro både på universitetet och i 
samhället. Mitt ledarskap är rationellt och inkännande – men jag undviker inte konflikter 
utan möter svåra samtal och utmaningar med ett öppet sinne och respekt när det 
behövs. 

 

Vice ordförande med ansvar för utbildningsfrågor och 

studentpolitiska frågor: Linus Granbom Olsson  
Jag är en strukturerad och driven person som alltid strävar efter att bidra med en god 
stämning. Samtidigt tar jag ansvar för mina uppgifter och kan känna av när saker 
behöver tas på allvar. Jag är otroligt taggad och hoppas jag kan få medlemmarnas och 
ledamöternas förtroende att genomföra detta uppdrag. 

 

Utbildningsbevakare för Humanistisk fakultet och 

Lärarhögskolan: Emelie Bonsér 
Samverkan och kommunikation är något som jag värderar högt, något som är en grund i 
studentinflytande. Den kombination av åtaganden och struktur som en 
utbildningsbevakare bör ha passar mig utmärkt, och jag tycker att det är en otroligt 
givande roll att få äran att ha. Med ödmjukhet och iver ser jag hur rollen kan utvecklas 
ytterligare under nästkommande verksamhetsår! 

 

Näringslivs- och medlemsansvarig: Sanna Andretzky 
Jag är en ansvarsfull och noggrann person vars kalender är min bästa vän. Något som är 
värdefullt för mig är att få bidra till andras välmående genom mitt engagemang, och det 
vill jag fortsätta arbeta med på Umeå Studentkår. Jag hoppas att jag får förtroendet för 
den här rollen och uppdraget, och är väldigt taggad på vad nästkommande 
verksamhetsår har att ge. 
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Studerande ledamöter: 

Linnea Lärk Jag har varit engagerad i kårverksamheten sedan min första termin här i 
Umeå och tycker det är otroligt kul och superviktigt att få vara med och utveckla kåren 
tillsammans med andra studenter. Jag är ambitiös och driven och tror att jag kommer 
kunna bidra med nya tankar och perspektiv i KS det kommande året. 
 
Lisa Sånemyr Jag ställer upp för att bygga vidare på det som fungerar – och samtidigt 
driva kåren framåt genom ökat engagemang, trygghet och långsiktighet. Med erfarenhet 
från medlemsnära arbete, strategiska uppdrag och granskande roller vill jag bidra med 
både helhetsperspektiv och handlingskraft. För att kåren ska stå stark även imorgon 
behöver vi agera idag genom att stärka föreningarnas medlemsrekrytering, bli mer 
ekonomiskt medvetna och skapa en kår där fler vill kliva in, stanna kvar och göra 
skillnad! 
 
Hillary Mondoñedo As an international student I could provide an insider perspective to 
the experience of internationals and come up with solutions/ideas that could increase 
their engagement. I have had experience with roles that take on similar responsibilities 
such as leadership and student representation. This includes two years as a Board 
member of HHUS. I am someone who is very motivated to work with new people, like 
new concepts and always like to look for ways to collaborate and improve! 
 
Saga Edén Jag är en engagerad och driven student med ett starkt engagemang för att 
alla lärarstudenter vid Umeå universitet ska få en trygg och kvalitativ utbildning. Med 
flera års ideellt engagemang i ryggen har jag lärt mig vikten av samarbete, lyhördhet och 
att stå upp för andras rättigheter. Jag tror på kraften i gemenskap och vill arbeta för att 
stärka våra villkor tillsammans. Med hjärta för andra och en vilja att göra skillnad vill jag 
vara en röst för dig i kårstyrelsen – för ett bättre klimat och en starkare studentrörelse! 
 
Berna Bleta Mitt namn är Berna Bleta jag är 21 år gammal och pluggar mitt tredje år på 
juristprogrammet. Jag har under min tid på Umeå universitet varit mycket aktiv i 
föreningslivet och arbetat en del med utbildningsbevakning. Jag engagerar mig i kåren 
för att jag tycker det är viktigt att få vara med och påverka. 
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Verksamhetsrevisorer:  

Victor Andersson 
Jag kandiderar till verksamhetsrevisor för att jag vill vara medlemmarnas garanti på att 
studentkårens arbete sker på ett transparent, rättssäkert och ändamålsenligt sätt. 

William Oldenborg 
Mitt namn är William Oldenborg och jag går mitt första år på politices 
kandidatprogrammet. Jag kandiderar till rollen som verksamhetsrevisor för att jag vill 
bidra till att studentkåren har rätt förutsättningar att växa och utvecklas, men även för att 
säkerställa att styrelsen följer både styrdokument och de beslut som har fattats. För mig 
handlar rollen som verksamhetsrevisor om mer än att granska – jag vill även finnas där 
för styrelsen när de är i behov av såväl stöd som vägledning. 

 

Talmanspresidium: 

Talman: Pranav Nair 

KF borde välja mig för att jag har goda erfarenheter med att sitta i talmanspresidiet de 
senaste två åren. Jag är en nörd för det processuella och formella arbetet! Men mest av 
allt brinner jag för KF som församling, den är otroligt viktig för kårens arbete. 

Vice talman: Victor Holmström 

Jag är en organiserad och diplomatisk person med lång erfarenhet av studentfrågor och 
av Umeå studentkår som organisation. Nu när jag närmar mig slutet av min tid vid Umeå 
Universitet känns det som en stor ära att få möjligheten att delta i Kårfullmäktiges arbete 
på en lite mer administrativ roll än tidigare. Som vice talman vill jag vara med att 
utveckla uppdraget samt vara ett bollplank för Talman, KF och KS. 

 


